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Data sporządzenia pisma:

Warszawa, 14 lipca 2015 roku
WWPE-WZP.212.18.1.2015/ET

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Usługę organizacji dwóch jednodniowych konferencji: konferencji podsumowującej dotychczasowe efekty wdrażania Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy oraz konferencji tematycznej z zakresu rozwoju regionalnego” - Nr sprawy: ZP/15/2015

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Nasza Firma w każdym roku organizuje kilka wyjazdów narciarskich, w ostatnich 3 latach było m.in. kilka wyjazdów na ok. 60 osób z przelotem samolotowym, dojazdami autokarowymi zakwaterowaniem i wyżywieniem, a także organizacją profesjonalnych treningów narciarskich, podczas tych wyjazdów wynajmujemy również sale konferencyjne, na których organizujemy spotkania które dotyczą m.in. omawiania treningów narciarskich. Budżet takich wydarzeń oscyluje w kwocie między 300, a 600 tysięcy złotych. Proszę o informację czy takie doświadczenie zostanie uznane w państwa postępowaniu. 

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem I, pkt 14.4.2 SIWZ – Doświadczenie wykonawcy pod uwagę będzie brana liczba usług, które Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje należycie, polegających na świadczeniu usług hotelarskich w zakresie organizacji konferencji i usług restauracyjnych (świadczonych łącznie w ramach jednej usługi) o wartości nie mniejszej niż 80 000 zł brutto (osiemdziesiąt tysięcy złotych brutto) każda.
Opisane przez pytającego doświadczenie w zakresie organizacji wyjazdów narciarskich nie zostanie uznane jako spełniające wymogi określone w SIWZ dla organizacji przedmiotowych konferencji.

Pytanie nr 2:

Brak jest opisu szczegółowych wymagań dotyczących cateringu podczas kolacji. Czy przedstawią Państwo jakieś założenia czy jest to forma dowolna dla Wykonawcy?

Odpowiedź:

Poniżej przedstawiam założenia dla realizacji usługi uroczystych kolacji, przy założeniu, że serwowane dania i posiłki będę różne dla obu konferencji:

Kolacja w formie bufetu szwedzkiego składającego się z: przystawek/surówek (minimum 3 rodzaje),  zupy (minimum 2 rodzaje), ciepłego dania głównego (minimum 4 rodzaje, w tym jedno wegetariańskie), min. 2 rodzajów sałatek, deseru (min. 2 rodzaje ciast i 2 gatunki owoców), napojów zimnych (butelkowana woda mineralna gazowana i niegazowana, soki 100%), napojów gorących (świeżo parzona, gorąca kawa i herbata). Wymagana profesjonalna obsługa kelnerska w trakcie kolacji (w tym roznoszenie napojów, odbieranie talerzy itp.) Kelnerzy winni mieć ubiór odpowiedni do uroczystego charakteru kolacji.
Pytanie nr 3:

Co Państwo rozumieją pod pojęciem, że Wykonawca zapewni oprawę muzyczną podczas kolacji? – proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Oznacza to zapewnienie profesjonalnej oprawy muzycznej w formie muzyki na żywo, granej w trakcie uroczystej kolacji (w tle). 

Wymagania:

- profesjonalny muzyk lub zespół muzyczny – z wokalistą lub bez;

- repertuar: standardy jazzowe, swing, smooth jazz, bossa nova, muzyka filmowa.

Wykonawca przedstawi 3 propozycje oprawy muzycznej na miesiąc przed ustalonym z Wykonawcą terminem konferencji. Zamawiający dokona wyboru oprawy muzycznej w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania propozycji od Wykonawcy, biorąc pod uwagę również dopasowanie zaproponowanej oprawy muzycznej do wybranego miejsca uroczystej kolacji.
Szczegółowy repertuar do ustalenia z Zamawiającym na 7 dni roboczych przed ustalonym z Wykonawcą ostatecznym terminem konferencji.

Pytanie nr 4:

Jeśli chodzi o miejsce wydarzeń – ma być to miejsce związane z historią lub kulturą Warszawy/Krakowa, czy to nawiązanie wypełnia fakt położenia w miejscu historycznym czy budynek musi nawiązywać również swoją aranżacją, stylistyką, architekturą itp.?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla części I, uroczysta kolacje powinna zostać zorganizowana w miejscu o walorach historycznych, zabytkowych, bądź związanych z kulturą Warszawy, w odległości niewiększej niż 3 km od Dworca PKP Warszawa Centralna. Wyżej wymieniony wymóg musi zostać spełniony w odniesieniu do miejsca położenia hotelu/ sali konferencyjnej.
Uroczysta kolacja w ramach konferencji organizowanej w Krakowie przewidziana jest w tym samym miejscu, co konferencja (w odległości nie większej niż 2,0 km od Rynku Głównego w Krakowie, w hotelu lub sali konferencyjna o standardzie min 4 *).
Pytanie nr 5:

Czy dopuszczają Państwo możliwość wszystkich 3 wydarzeń (obu konferencji oraz kolacji) na jednej sali czy muszą to być min. 2 różne miejsca?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości organizacji obu konferencji oraz związanych z nimi uroczystych kolacji w jednej sali, ponieważ pierwsza konferencja dot. podsumowania dotychczasowych efektów wdrażania projektów SPPW została zaplanowana w Warszawie, natomiast konferencja tematyczna z zakresu rozwoju regionalnego przewidywana jest w Krakowie.
Pytanie nr 6:

Czy znany jest przewidywany budżet w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych „bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że poda powyższą kwotę podczas publicznego otwarcia ofert. Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu opublikowanym na stronie internetowej zamawiającego szacunkowa wartość zamówienia określona w dniu 25.06.2015 r. wynosi 125 756,32 zł netto, co stanowi równowartość kwoty 29 765,51 EURO (wg średniego kursu określonego przez Prezesa Rady Ministrów w trybie art. 35 ust 3 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych). Wartość brutto zamówienia wynosi 142 500,00 zł (część I – 70 000,00 zł, część II – 72 500,00 zł).

Pytanie nr 7 (Część I zamówienia): 

 Organizacja konferencji prasowej w miejscu organizacji konferencji podsumowującej dotychczasowe wdrażanie SPPW przez CPPC , w godzinach 09:30 – 10:30,  dla maksymalnej liczby 100 osób.

Jakie konkretnie zdania ma wykonać w tym zakresie Wykonawca, co konkretnie pod hasłem” Organizacja konferencji prasowej” rozumie Zamawiający ?

Odpowiedź:

W ramach zadania organizacja konferencji prasowej Zamawiający oczekuje od Wykonawcy realizacji poniższych czynności: 
· Wysłanie zaproszeń do dziennikarzy zgodnie z listą przekazaną przez Zamawiającego,

· Zapewnienie sali na konferencję prasową,

· Przygotowania technicznego sali, zgodnie z wymogami określonymi w Rozdziale III SZOPZ - Wymagania dotyczące sal konferencyjnych (sali na konferencję prasową oraz konferencje główną),

· Zapewnienie odpowiedniego moderatora,

· Dystrybucja wśród uczestników informacji prasowej o konferencji zgodnie z treścią przekazaną przez Zamawiającego.

Pytanie nr 8 (Część I zamówienia): 

W nawiązaniu do wymogu „zapewnienia odpowiedniego moderatora, w celu utrzymania należytego standardu konferencji podsumowującej dotychczasowe efekty wdrażania SPPW przez CPPC. Moderator powinien posiadać odpowiednie doświadczenie oraz wiedzę w zakresie objętym konferencją”, Wykonawca prosi o doprecyzowanie, co dla Zamawiającego oznacza odpowiedni moderator i odpowiednie doświadczenie ? 

Odpowiedź:

Moderator konferencji będzie pełnił rolę prowadzącego konferencję zgodnie z jej scenariuszem tj. co najmniej dokona otwarcia konferencji, przedstawi prelegentów i wybranych uczestników, będzie zapowiadał kolejnych prelegentów, informował o kwestiach organizacyjnych oraz dokona podsumowania konferencji i oficjalnego pożegnania jej uczestników. 

Moderatorem powinna być osoba:

- posiadająca wykształcenie wyższe, 

- posiadająca doświadczenie w moderowaniu seminariów/konferencji/gali o charakterze gospodarczym bądź kulturalnym; 

- wypowiadająca się poprawną polszczyzną, mówiąca w wyraźny sposób,

- cechująca się charyzmą pozwalającą na utrzymanie stałego kontaktu z uczestnikami, umiejąca podtrzymać zainteresowania uczestników przez cały czas trwania konferencji,
- posiadająca zdolność swobodnego prowadzenia dyskusji, umiejętność czuwania nad sprawnym przebiegiem konferencji, w tym pilnowania czasu poszczególnych wystąpień/ prezentacji, ustalanie kolejności zadawania pytań w czasie dyskusji;

- posiadająca umiejętność ożywiania dyskusji, skupiania uwagi grupy na danym temacie oraz ograniczania wypowiedzi z nim nie związanych.
W przypadku braku akceptacji przez Zamawiającego dotyczącej nazwisk proponowanych moderatorów, Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia kolejnych propozycji. 

Pytanie nr 9 (Część I zamówienia): 

Zapewnienie odpowiedniej oprawy muzycznej podczas uroczystej kolacji. Wykonawca przedstawi oprawę muzyczną do akceptacji przez Zamawiającego.

Co Zamawiający uważa za odpowiednią oprawę ​? Wykonawca wnosi o doprecyzowanie szczegółów co do oczekiwań Zamawiającego.   

W jaki sposób Wykonawca ma przedstawić oprawę muzyczną do akceptacji ? Czy może to być pisemna propozycja ?

Odpowiedź:

Oznacza to zapewnienie profesjonalnej oprawy muzycznej w formie muzyki na żywo, granej w trakcie uroczystej kolacji (w tle). 

Wymagania:

- profesjonalny muzyk lub zespół muzyczny – z wokalistą lub bez;

- repertuar: standardy jazzowe, swing, smooth jazz, bossa nova, muzyka filmowa.

Wykonawca przedstawi 3 propozycje oprawy muzycznej na miesiąc przed ustalonym z Wykonawcą terminem konferencji. Zamawiający dokona wyboru oprawy muzycznej w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania propozycji od Wykonawcy, biorąc pod uwagę również dopasowanie zaproponowanej oprawy muzycznej do wybranego miejsca uroczystej kolacji.

Szczegółowy repertuar do ustalenia z Zamawiającym na 7 dni roboczych przed ustalonym z Wykonawcą ostatecznym terminem konferencji.

Pytanie nr 10 (Część I zamówienia): 

Zgodnie z wymogiem dotyczącym druk newslettera zgodnie z wzorem przedstawionym przez Zamawiającego w wersji elektronicznej w ilości max. 150 szt., prosimy o informację w jakim czasie Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wzór newslettera ? Ile stron zawiera newsletter, w jakim formacie ma zostać wdrukowany, na jakim papierze i czy ma być w kolorze czy wystarczy czarno biały druk ​?

Odpowiedź:

Newsletter: format: A4, ilość stron: 24, drukowany dwustronnie 4/4, spinany dwoma zszywaczami.

Okładka papier biały kredowy, lakierowany matowo, gramatura co najmniej 210g/m².

Kartki papier biały kredowy, gramatura co najmniej 100g/m², druk kolorowy.

Wzór newslettera zostanie przekazany Wykonawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy (nie później niż w terminie 3 dni od dnia popisania umowy).

Pytanie nr 11 (Część I zamówienia): 

Odtwarzanie w trakcie przerw pomiędzy kolejnymi etapami konferencji filmów lub zdjęć związanych z wdrażaniem SPPW. Filmy/zdjęcia zostaną dostarczone do Wykonawcy przez Zamawiającego.

Na ile dni przed Zamawiający dostarczy Wykonawcy wskazane powyższe materiały ?

Odpowiedź:

Powyższe materiały zostaną przekazane Wykonawcy najpóźniej w terminie 5 dni roboczych przed ustalonymi po podpisaniu umowy ostatecznymi terminami konferencji.
Pytanie nr 12 (Część I zamówienia): 

Czy listę obecności na recepcji wykłada Zamawiający czy Wykonawca ?

Jeśli wykłada Wykonawca to na ile wcześniej i w jakiej formie otrzyma listę od Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Listę obecności na recepcji wykłada Wykonawcy po jej uprzednim otrzymaniu od Zamawiającego.
Zamawiający przekażę taką listę najpóźniej w terminie 2 dni roboczych przed ustalonymi po podpisaniu umowy ostatecznymi terminami konferencji w postaci dokumentu Excel.

Wykonawca jest odpowiedzialny za uzyskanie podpisu od każdego uczestnika konferencji na liście obecności przekazanej przez Zamawiającego.

Pytanie nr 13 (Część I zamówienia): 

Aby Wykonawca znal przebieg konferencji wg którego moderatorzy maja moderować spotkanie oraz w jakim momencie i w jakiej kolejności film i zdjęcia maja być wyświetlanie powinien otrzymać scenariusz konferencji. Kiedy Zamawiający przewiduje przekazanie takiego scenariusza realizacyjnego ?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże Wykonawcy scenariusz realizacyjny konferencji najpóźniej w terminie 5 dni roboczych przed ustalonymi po podpisaniu umowy ostatecznymi terminami konferencji. Filmy oraz zdjęcia promujące wyświetlane winny być na co najmniej dwóch ekranach LCD lub innych powierzchniach zapewniających odpowiedni odbiór. Ww. ekrany lub powierzchnie równoważne winny być umieszczone w miejscach ogólnodostępnych w trakcie przerw w konferencjach (np. w pobliżu recepcji, w miejscu podawania posiłków).   
Pytanie nr 14 (Część I zamówienia): 

Wykonawca powinien mieć czas na zapoznanie się z materiałami prezentowanymi podczas konferencji, na ile dni wcześniej Zamawiający przekaże Wykonawcy takie materiały w tym prezentacje prelegentów, filmy i zdjęcia ?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały prezentowane podczas konferencji najpóźniej w terminie 5 dni roboczych przed ustalonymi po podpisaniu umowy ostatecznymi terminami konferencji.

Pytanie nr 15 (Część II zamówienia): 

Zapewnienie dwóch moderatorów, w celu utrzymania należytego poziomu jakości konferencji tematycznej z zakresu rozwoju regionalnego SPPW. Moderatorzy powinni posiadać odpowiednie doświadczenie oraz wiedzę w zakresie objętym konferencją. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do wyboru życiorysy sześciu kandydatów proponowanych do roli  moderatorów w przedmiotowej konferencji. 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie co dla Zamawiającego oznacza odpowiedni moderator i odpowiednie doświadczenie? 

Odpowiedź:

Moderator konferencji będzie pełnił rolę prowadzącego konferencję zgodnie z jej scenariuszem tj. co najmniej dokona otwarcia konferencji, przedstawi prelegentów i wybranych uczestników, będzie zapowiadał kolejnych prelegentów, informował o kwestiach organizacyjnych oraz dokona podsumowania konferencji i oficjalnego pożegnania jej uczestników. 

Moderatorem powinna być osoba:

- posiadająca wykształcenie wyższe, 

- posiadająca doświadczenie w moderowaniu seminariów/konferencji/gali o charakterze gospodarczym bądź kulturalnym; 

- wypowiadająca się poprawną polszczyzną, mówiąca w wyraźny sposób,

- cechująca się charyzmą pozwalającą na utrzymanie stałego kontaktu z uczestnikami, umiejąca podtrzymać zainteresowania uczestników przez cały czas trwania konferencji,

- posiadająca zdolność swobodnego prowadzenia dyskusji, umiejętność czuwania nad sprawnym przebiegiem konferencji, w tym pilnowania czasu poszczególnych wystąpień/ prezentacji, ustalania kolejności zadawania pytań w czasie dyskusji;

- posiadająca umiejętność ożywiania dyskusji, skupiania uwagi grupy na danym temacie oraz ograniczania wypowiedzi z nim nie związanych.

W przypadku braku akceptacji przez Zamawiającego dotyczącej nazwisk proponowanych moderatorów, Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia kolejnych propozycji. 

 Pytanie nr 16 (Część II zamówienia): 

Druk newslettera zgodnie z wzorem przedstawionym przez Zamawiającego w wersji elektronicznej w ilości max. 100 szt. 

W jakim czasie Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wzór newslettera ? 

Ile stron zawiera newsletter, w jakim formacie ma zostać wdrukowany, na jakim papierze i czy ma być w kolorze czy wystarczy czarno biały druk ​?

Odpowiedź:

Newslettere: Format: A4, ilość stron: 24, drukowany dwustronnie 4/4, spinany dwoma zszywaczami.

Okładka papier biały kredowy, lakierowany matowo, gramatura co najmniej 210g/m².

Kartki papier biały kredowy, gramatura co najmniej 100g/m², druk kolorowy.

Wzór newslettera zostanie przekazany Wykonawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy (nie później niż w terminie 3 dni od dnia popisania umowy).

Pytanie nr 17

Kto zapewnia frekwencje na obydwie konferencje oraz uroczyste kolacje : zamawiający czy wykonawca ?

Odpowiedź:

Za zapewnienie frekwencji na obydwu konferencjach (w tym również podczas uroczystych kolacji) odpowiada Zamawiający. Wykonawca jest odpowiedzialny za uzyskanie podpisu od każdego uczestnika konferencji na liście obecności przekazanej przez Zamawiającego.
Pytanie nr 18

Jaka jest objętość i format newslettera jaki Wykonawca ma wydrukować  w ilości 150 egz. na podstawie przesłanego przez Zamawiającego projektu?

Odpowiedź:

Newsletter zawiera 24 strony formatu A4.
Pytanie nr 19
Co oznacza sformułowanie iż ostateczna cena za catering będzie uzależniona od liczby zgłoszonych uczestników- czy ta usługa będzie rozliczana osobno? W ofercie należy przecież podać cenę za kompleksową realizację każdej konferencji bez wyszczególniania poszczególnych cen . 

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść załącznika nr 6 a i b do SIWZ (formularz ofertowy wraz z załącznikami) poprzez wyodrębnienie w ramach cennika oferty kosztów stałych i zmiennych.

Z uwagi na powyższe wyjaśnienia Zamawiający informuje, że wydłużeniu ulega termin składania ofert do dnia 22.07.2015 r. do godz. 09:45. Publiczne otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Z poważaniem, 

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

w/z Zastępcy Dyrektora CPPC

Katarzyna Połaska

� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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